
 

NACIONALINĖ LIETUVOS BIBLIOTEKŲ SAVAITĖ Tema „24/7“ 

2025 m. balandžio 23–29 d. 

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešojoje bibliotekoje 

 

Data Valand
a 

Veiklos Organizatorius 

Balandžio 22 d. 14.00 Savarankiškas užsienio kalbų mokymasis Inovacijų ir mokymo centras 
Balandžio 22 d.  19.00 „Auksinio proto“ komandinis žaidimas Monika Lukoševičienė,  

Jolita Maščinskienė 
Balandžio 23 ir 
25 d. 

10.00–
11.30 

MIRKT renginys miesto pedagogams Inovacijų ir mokymo centras 

Balandžio 23 d. 10.00– 
18.00 

Žaislų sunešimo atrakcija „Palik savo 
žaislą miegoti bibliotekoje“ 

Vaikų ir jaunimo 
aptarnavimo skyrius 

Balandžio 23 d. 12.00–
15.00 

Akcija „Telšiai skaito! Tarp eilučių  ir 
kvapų...“ 

Suaugusiųjų skaitytojų 
aptarnavimo skyrius 

Balandžio 23 d. 11.30 Sienelės „Siluetai be štorkšnabelio“ 
atidengimas 

Inovacijų ir mokymo centras 

Balandžio 23 d. 12.00  
Laimės ratas gyventojams „Ar viską žinai 
apie biblioteką?“ 

Vaikų ir jaunimo 
aptarnavimo skyrius kartu 
su Inovacijų ir mokymo 
centru 

Balandžio 23 d. 14.00–
15.30 

Dailės raiška suaugusiesiems Edukatorė Aušra Sirutienė 

Balandžio 23 d. 17.15 Jono Baltoko muzikinės pasakų dėžutės 
„Slieko pasakos ir dainos“ pristatymas 

Vaikų ir jaunimo 
aptarnavimo skyrius 

Balandžio 24 d. 9.00 Bibliotekos komandos „Telšiū ruožės“ 
dalyvavimas virtualioje Kahoot 
viktorinoje „Šiandien nedirbu. Su Marium 
ir Ainium“ 

Lietuvos bibliotekininkų 
draugija ir Klaipėdos 
apskrities Ievos Simonaitytės 
viešoji biblioteka 

Balandžio 24 d. 10.00–
11.30 

MIRKT renginys miesto pedagogams 
(Varnių pedagogams) 

Inovacijų ir mokymo centras 

Balandžio 24 d. 10.00 Vaikų Velykėlės 2025, Didžiojo Margučio 
puošimo šventė 

Vaikų ir jaunimo 
aptarnavimo skyrius 

Balandžio 24 d. 13.00 Tarptautinė jaunimo solidarumo diena 
Protų mūšis „Žinantiems viską“ 

Vaikų ir jaunimo 
aptarnavimo skyrius 

Balandžio 25 d.  9.00 „Biblioteka arčiau vaikų“ startas 
lopšelyje-darželyje „Saulutė“ 

Vaikų ir jaunimo 
aptarnavimo skyrius 

Balandžio 25 d. 14.00–
15.00 

Kūrybinis užsiėmimas senjorams  
(projektas „Socialinis receptas“) 

Inovacijų ir mokymo centras 

Balandžio 25 d. Inter- 
nete 

Kūrybingas bibliotekos veiklų 
pristatymas  
Svetainėje www.kpbiblioteka.lt 
Socialiniame tinklapyje  Facebook 
https://www.facebook.com/kpbiblioteka?loc
ale=lt_ 

Vaikų ir jaunimo 
aptarnavimo skyrius kartu 
su Inovacijų ir mokymo 
centru 

Balandžio 26 d.  Dalyvavimas 5-ajame Bibliotekininkų 
žygyje Neries regioniniame parke 

Lietuvos bibliotekininkų 
draugija 

Balandžio 28 d. 17.15 Susitikimas su rašytoja Jolita Herlyn ir 
jos kūrybos pristatymas 

Suaugusiųjų skaitytojų 
aptarnavimo skyrius 

Balandžio 29 d. 17.00 Diskusija „Dvasinis pabudimas ar krizė? 
Kaip atpažinti ir atrasti pusiausvyrą?“ 
Dalyvaus medicinos psichologė, „Būties 
kūrybos“ mokinė  Dalia Budginaitė 

Suaugusiųjų skaitytojų 
aptarnavimo skyrius 

Balandžio 29 d. 19.00 „Auksinio proto“ 23-iojo gyvojo 
komandinio žaidimo sezono užbaigimas 

Monika Lukoševičienė, Jolita 
Maščinskienė 

Balandžio 29 d. 10.00– 
13.30 

Konferencija „24/7“ Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje 

Lietuvos bibliotekininkų 
draugija 

http://www.kpbiblioteka.lt/
https://www.facebook.com/kpbiblioteka?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/kpbiblioteka?locale=lt_LT


Balandžio 30 d.  Pasidalijimas gerąja patirtimi su 
kolegomis. Telšių rajono bibliotekininkų 
profesinė kelionė į Skuodo rajono 
savivaldybės Romualdo Granausko 
viešąją biblioteką 

Direktorė  
Jolanta Zubienė 

 
Nacionalinės bibliotekų savaitės metu veikiančios parodos 2025 m. balandžio 22–30 d. 
 
Balandžio  
22–30 d. 

10.00- 
18.00 

Paroda, skirta M. K. Čiurlionio gimimo 150-osioms 
gimimo metinėms 

Vyr. bibliotekininkė 
Rasa Stanevičiūtė 

Balandžio  
22–30 d. 

10.00- 
18.00 

Tautodailininkės Birutės Šeputienės šiaudinių 
sodų ir tautodailininkės, meno kūrėjos Elvitos 
Šeputaitės popieriaus karpinių paroda „Nuo 
pradžios be pabaigos“ 

Direktorė  
Jolanta Zubienė 

Balandžio  
22–30 d. 

10.00- 
18.00 

Augustino Mikalausko velykinių atvirukų ir 
Jadvygos Mačiūnienės margučių paroda 

Vyr. bibliotekininkė 
Rasa Stanevičiūtė 

Balandžio  
22–30 d. 

10.00- 
18.00 

Kunigo Andriejaus Sabaliausko kantičkų 
kolekcijos paroda 

Vyr. bibliografė 
Kristina Momkienė 

Balandžio  
22–30 d. 

10.00- 
18.00 

„Mano mėgstamiausias personažas“. Luokės 
Vytauto Kleivos gimnazijos pradinių klasių 
mokinių dailės darbų paroda  

Vedėja Monika 
Lukoševičienė 

 

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešosios bibliotekos padaliniuose 

Data Valanda Veiklos Organizatorius 
Balandžio 14–
30 d. 

 Skaitymas – atokvėpis kūnui ir sielai! 
Populiarių knygų paroda 

Buožėnų biblioteka 

Balandžio 23 d. 15.00 Popietė „Biblioteka mano gyvenime“ Žarėnų biblioteka 
Balandžio 23–
29 d. 

10.00 Akcija „Dalinkis skaitymo džiaugsmu – 
dovanok bibliotekai knygą“ 

Gadūnavo biblioteka 

Balandžio 23–
25 d. 

14.00 Akcija „Dalinkimės skaitymo džiaugsmu – 
dovanokime bibliotekai knygą“ 

Lauko Sodos biblioteka 

Balandžio 23–
29 d. 

9.00–
17.30 

Paroda „Viskas iš knygų ir apie knygas“ Tryškių biblioteka 

Balandžio 23 d. 13.00 Popietė „Knygos atskleidžia visas paslaptis: 
atsiminimai, biografijos, esė ir tikros istorijos“ 

Tryškių biblioteka 

Balandžio 24 d. 13.00  Edukacija „Išmintis iš knygos ant tavo kavos 
puodelio“ 

Kaunatavos biblioteka 

Balandžio 24 d. 13.00  Dievdirbio, liaudies meistro, kraštiečio Kazio 
Mockaus 155 gimimo metinėms paminėti 
paroda 

Kaunatavos biblioteka 

Balandžio 24 d. 10.00 Edukacija „Piešimas ant puodelių“. „Pavasario 
motyvai“ 

Kuršų biblioteka 

Balandžio 24 d. 11.00 Mažosios vaikų Velykėlės Pavandenės biblioteka 
Balandžio 24 d. 14.00 Nuotolinė paskaita-susitikimas „Įtariama 

nepageidaujama reakcija į vaistą“ 
Upynos biblioteka 

Balandžio 25 d. 15.00 Edukacinis užsiėmimas vaikams „Pelėdautojai“ Kaunatavos biblioteka 
Balandžio 25 d. 
 

11.30 S. Daukantaitės knygos „Angelai yra žmonės“ 
pristatymas ir edukacija 

Ubiškės biblioteka 

Balandžio 25 d. 16.00 Popietė „H. K. Anderseno pasakų magija“ Žarėnų biblioteka 
Balandžio 25 d. 12.00 Valandėlė „Knygučių ir vaikučių draugystė‘ Vembūtų biblioteka 
Balandžio 25 d. 11.00 Edukacija priešmokyklinukams  „Ne tik Mokas 

bus pirmokas“ 
Tryškių biblioteka 

Balandžio 25 d. 
 

15.00 Sabinos Daukantaitės knygos „Angelai yra 
žmonės“ pristatymas ir edukacija 

Varnių miesto biblioteka 

Balandžio 28 d. 14.00 Popietė   „Kelionė knygų puslapiais“ Žarėnų biblioteka 
Balandžio 29 d. 
 

9.15–
10.00 

Edukacija vaikams ,,Mano knyga“ Ryškėnų biblioteka, 
Telšių ,,Atžalyno“ 



progimnazijos Ryškėnų 
skyrius, Laima Viliušienė 

Balandžio 29 d. 16.00 Viktorina „Spalvoti knygų labirintai“ Žarėnų biblioteka 
Balandžio 29 d. 11.00 Skaitymai vaikams „Rytas su Žemaite“ Nevarėnų biblioteka 
Balandžio 29 d.  14.00 Skaitymai suaugusiesiems „Popietė su 

Žemaite“ 
Nevarėnų biblioteka 

Balandžio 29 d. 14.00 Diskusija „Mano biblioteka vakar ir šiandien“ Upynos biblioteka 
Balandžio 30 d. 9.00 Viktorina vaikams „Knygius 2025“ Buožėnų biblioteka 

 

 

 


